
ZARZĄDZENIE NR 30/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 22 marca 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 104
2 

§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:  

§ 1. W celu uregulowania organizacji pracy i porządku wewnętrznego w Urzędzie oraz 

określenia praw i obowiązków pracowników i pracodawcy ustala się „regulamin Pracy 

Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy Frombork do zapoznania z treścią regulaminu 

pracowników Urzędu Miasta i gminy Frombork. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku.  

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 13/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia                           

15 stycznia 2015 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy we 

Fromborku oraz  zarządzenie Nr 12/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia                    

28 stycznia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu 

Miasta i Gminy we Fromborku. 

 


